tates non exsolvennius predictas pro pecuiiia prenominata, extunc de qualibet parte dictarum here-

ditatum illius civium v) vendatur, qui suum partem pecimie, qua ipsum contingit, iion exsolverit

in dicto termino, donec d) predictis civibus de qualibet parte dictarum hereditatum sie vendita de

Fol. 64 c sexcentis
|
inarcis argeuti satisfiat integraliter et ex toto. In cuius rei testimonium presentes con-

scribi fecimus literas sigillo civitatis Pragensis munitas. Testes huius rei sunt Theodricus tilius

Wolflini etc.')

20.

König Wenzel verleiht dem Notar Johannes von Sarobe in Anerkennung der schon dem

Könige Ottokar und nun ihm selbst geleisteten treuen Dienste für seine Lebenszeit das Münz-

notariat der Olmützer Münze mit allen ihren üblichen Gerechtsamen und Einnahmen. Prag,

Ostrow. 128(?)=)

21.

Der Herzog Nicolaus von Troppau schenkt seinem Bruder^ dem Wissehrader JPropst Johann,

Kanzler des höhmischen Meiches^ das von Protiva von Duhraivec erkaufte Dorf tmd Schloss He r-

litz (hei Jägerndorf) su erhlichem steuerfreien Besitz mit der Exemption von dem herzoglichen

Gerichte, heides a,her nur für Um seihst, nicht auch für die künftigen Besitzer. 1395—129(>.

Ny CO laus dei gracia dux Opavie capitaneusque Cracovie et Sandomirie. Libenter

ad largienda premiat^) benemeritis nostris nuinificencie nostre dexteram porri(gi)mus liberalem,

sed illis libencius liberalitatis nostre greniiuni /) profusius aperiraus, quos nobis et obsequiorum g)

promptitudo reddit amabiles et consanguineitatis inexcertahiHs unio cariores astringit. Noverint

igitur presencis privilegli (sie)//) universi, quod nos tarn sinceram carnis et sanguinis unionem, qua

vir venerabilis dominus Johannes Wischegradensis ecclesie prepositus regni B o h e m i

e

cancellarius et carissimus frater noster nobis astringitur, quam grata multipliciter et accepta ser-

vicia /) per eum nobis constanter exhibita, niemori h) diligenter commendacione pensantes ac vo-

lentes eum prosequi propria prerogativa l) favoris et gracie specialis villam nostram cum Castro

vulgariter dictam Herolutz in terra Oppaviensi sitam, quam a Protiva«?.) de Dobrabez em])-

tam iure hereditario possidens cum Omnibus agris, terris, pratis, pascuis, planis, montibus, silvis,

nemoribus, aquis aquarumve decursibus, piscariis seu piscinis et molendinis aliisque oninibus utili-

tatibus, iuribus«), curiis o), dicionibus et pertinenciis suis dicto preposito fratri nostro de speciali

gracia damus, conferimus jj) liberaliter et donamus per eum et heredes ac successores ipsius in